

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

3XA Invest ApS

Egehøjvej 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 36 39 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Tommy Hjortshøj Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XA Invest ApS Egehøjvej 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 36 39 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Tommy Hjortshøj Lerche
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Lerche Holding af 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.240 kr. mod 112.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.516 kr. mod 145.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	168.240	112.639
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.326	-126.549
Driftsresultat	5.914	-43.910
Andre finansielle indtægter	63	329.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.596	-98.959
Resultat før skat	-43.619	186.371
Skat af årets resultat	-44.897	-41.073
Årets resultat	-88.516	145.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.298
Disponeret fra overført resultat	-88.516	0
Disponeret i alt	-88.516	145.298

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.530.032	10.049.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.507	585.153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.051.539</u>	<u>10.635.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.051.539</u>	<u>10.635.147</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	86.146	0
Tilgodehavender i alt	<u>86.146</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	203.986	118.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.132</u>	<u>118.347</u>
Aktiver i alt	<u>11.341.671</u>	<u>10.753.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.676.310	5.797.612
Egenkapital i alt	10.726.310	5.847.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.137	45.996
Hensatte forpligtelser i alt	82.137	45.996
Gældsforpligtelser		
Deposita	27.140	27.140
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.713	4.764.383
Langfristede gældsforpligtelser i alt	427.853	4.791.523
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.756	54.429
Anden gæld	96.615	13.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.371	68.363
Gældsforpligtelser i alt	533.224	4.859.886
Passiver i alt	11.341.671	10.753.494

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.797.612	5.847.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.516	-88.516
Koncernintern gældseftergivelse fra moderselskab	0	4.967.214	4.967.214
	50.000	10.676.310	10.726.310

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.116	98.508
Andre finansielle omkostninger	<u>480</u>	<u>451</u>
	<u>49.596</u>	<u>98.959</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerche Holding AT ApS, CVR-nr. 39014181, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
